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BRM.0012.2.53.2019      Opole, 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Protokół nr 13/2019 

z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 30 grudnia 2019 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej i Zdrowia odbyło się w sali nr 430  

w opolskim  ratuszu i trwało od godz. 09.32 do godz. 09.48.  

Posiedzeniu przewodniczyła radna Elżbieta Bień, przewodnicząca Komisji. W chwili 

stwierdzania prawomocności posiedzenia Komisji obecnych było 3 członków Komisji (radni: 

Elżbieta Bień, Barbara Kamińska i Marek Kawa). W trakcie trwania posiedzenia dołączył radny 

Bartłomiej Bonk i Tomasz Wróbel. 

 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji 

załącza się do protokołu.  

Komisja obradowała według następującego porządku obrad:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 12/2019 z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia Rady 

Miasta Opola z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego 

pochodzenia w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 

466). 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego 

pochodzenia w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 

467). 

 

4. Zaopiniowanie projektu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na 

terenie miasta Opola w 2020 roku (druk nr 468). 

 

5. Sprawy różne. 

 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia w jawnym głosowaniu  jednogłośnie 3 głosami za (radni: 

Elżbieta Bień, Barbara Kamińska i Marek Kawa), przyjęła bez uwag protokół nr 12/2019 

z posiedzenia w dniu 20 listopada 2019 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji radna Elżbieta Bień zaproponowała, aby omówić punkt 2 i 3 

łącznie. Komisja pozostała zgodna. 
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Do 2. i 3.  punktu porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego 

pochodzenia w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 466) oraz  

do projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego pochodzenia w ramach 

repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 467) dokonała Ewa Morawska - 

Jerye naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Opola. 

 

Pytania zgłosili radni: Marek Kawa i Barbara Kamińska, a odpowiedzi udzieliła Ewa 

Morawska - Jerye naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Opola. 

 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego pochodzenia 

w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 466). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto jednogłośnie w jawnym głosowaniu w obecności 5 radnych. Za głosowali radni: 

Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska, Marek Kawa i Tomasz Wróbel. 

 

 

Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego pochodzenia 

w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 467). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto jednogłośnie w jawnym głosowaniu w obecności 5 radnych. Za głosowali radni: 

Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska, Marek Kawa i Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 

na terenie miasta Opola w 2020 roku (druk nr 468) dokonała Bogumiła Grudzień-Kuligowska 

naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Opola. 

Pytań nie zgłoszono, a dyskusji nie podjęto. 
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Opinia 

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na 

terenie miasta Opola w 2020 roku (druk nr 468). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto jednogłośnie w jawnym głosowaniu w obecności 5 radnych. Za głosowali radni: 

Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska, Marek Kawa i Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 5. punktu porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne nikt się nie wypowiedział. 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.   

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

                 Radna Elżbieta Bień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Protokołowała: 

Justyna Nagel 


